RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR -CAS TEMPORAL N° 001-2021 - UNIDAD EJECUTORA 412 SALUD - CHUPACA

CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIONOBSERVACIONES

RRHHO1 ALIAGA REMIGIO ROS MERY APTO

RRHHO1 CASTRO LAZARO EDMA MAHED APTO

RRHHO1 MONTALVO MANTARI GABRIELA FATIMA APTO

RRHHO1 HUAMAN ULLOA VIOLETA ADELA APTO

RRHHO2 CURO ANTEZANA MARTHA VOCTORIA APTO

RRHHO3 CCENTE GALICIO NATALY CYNTHIA APTO

RRHHO3 ANCAJIMA CERRON YAJAIRA APTO

PPO1 ARELLANO GAGO VERHA LUCIA SOLEDAD APTO

PPO1 ROJAS MEDINA DORA MERCEDES NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
UTIo1 TRUCIOS ACOSTA DARWIN APTO

uTI02 CORDOVA HUAMAN ROYSER AQUILINO APTO

uTIo3 FERNANDEZ TOCAS LUIS RAUL APTO

UTIO4 HUAMAN MEZA HENRRY SAUL APTO

DEO1 BORJA MUCHA EMILY NAIN APTO

DEO1 INGA LAZARO ROY JUVENAL APTO

ADMO1 RAMOS BUSTAMANTE ANDRE LEONARDO APTO

ADMO2 PARRA CANCHANYA YAQUELINE MELISA NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
ADMO2 JANAMPA LLANCARI FELIPE APTO

ADMO2 MARAVI LIZARRAGA PAUL FRANK NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
ADMO2 HINOSTROZA GAVINO YADIRA NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
ADMO2 GONZALES SUSANIBAR JORGE LUIS APTO

ADMO3 VILCAPOMA MAMANI MAGALI APTO

ADMO3 PAYANO CASACHAHUA NILDA LUZ APTO

ADMO3 LLOCLLA CHOQUE KATY ELENA APTO

ADMO3 YANCE HINOSTROZA MARINA ANGELA APTO

ADMO3 VASQUEZ PALACIOS AMPARO MILAGRITOS NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
ADMO3 SAAVEDRA SANTANA VANESSSA SUSANA APTO

0PS01 RAMOS BALBIN WENDY CORALI APTO

0OPS01 MANRIQUE ALANIA VANESA DEL PILAR APTO

ENFO4 GARCIA NUNEZ GENOVEVA APTO

ENFO6 SOLANO QUISPE MARIBEL APTO

ENFO7 LAZARO MUCHA GABRIELA APTO

0B501 TACZA ROSALES ZULEMA CLEDY APTO

0B501 LOZANO CUNYAS LIZ MONICA APTO

0BS01 CONDORI ROJAS ZENAIDA NOEMI APTO

0BS02 MACHA HINOSTROZA ADA APTO

0BS02 CASTANEDA JIMENEZ RUTH YULY APTO

0BS02 BELLO POMAZONGO PAMELA SHESYRA APTO

0BS03 ORDAYA CANCHANYA GEANELLA ODALYS APTO

0BS04 CAMAYO QUISPE KELLY SUZAN APTO

0BS04 MACHA JULIAN AYDEE ZANDRA APTO

0BS04 TORRES MORALES GERALDINE VANESSA APTO

0BS04 CANCHE ALMIDON YORKA JACKY APTO

0OBS04 IBARRA RUIZ SHIRLEY PAULET APTO

0BS05 ASTO MERCADO ROXANA APTO

OBS05 SAUNI BARRIONUEVO MAVEL ROXANA APTO

0BS06 HUIZA ASTO ROCIO DEL PILAR APTO

0BS06 SALAZAR PALACIO JOE ROBINSON APTO

0BS06 CIFUENTES NINAHUANCA ISABEL BERTHA APTO

PSO1. SAMANIEGO CHAVEZ ROSIO NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
PS01. HUAMAN CHACHICO SINTI KARINA APTO

PSO1. YALICO PAUCAR YOLANDA ROSA APTO

PS01 COZ LAZO SINDY ELIZABETH APTO

SG01 PATILLA QUISPE MANUEL FRANCISCO NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
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SG01 GUERRA ORELLANA REGULO JESUS APTO

SG02. HUAMAN TAPIA CLEVER APTO

SG02. DE LA PENA HUAMANCULI SAUL APTO

SGO2. QUISPE MONTOYA HUBERT APTO

SG02 ALIAGA GONZALES MARTHAS NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

SG02 HUAMAN MARINOVICH GLORIA ISABEL APTO

5G02 CAMAC VILLAR MARIA APTO

5G02 RICALDI CORDOVA MARILUZ JOSEFINA APTO

5G03 MENESES ESPINOZA FLOR DE MARIA APTO

SG03 CUNYAS BORJA RUTH MIRIAM APTO

SG03 MONTOYA RIVERA JUAN DAVID NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

LABO1 PAREDES BERNARDO SABRINA FIORELA APTO

LABO1 DELGADO DE LA CRUZ MEYLIN YOSHELIN APTO

LABO2 QUICHIZ PAHUACHO YANET BETSY APTO

TEOL CAMARGO REYES CARLOS CLINTON APTO

TEO2 TAPIA QUISPE MIRELLA ESTEPHANY NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

TEO2 CAMARGO REYES CESAR HENRY APTO

TEO2 CANO CASTILLON ROCIO EVELYN NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

TEO2 VILCHEZ CERRON HILDA APTO

TADMO1 MUNIVE INGA DEYSY APTO

TADMO1 CANO TORIBIO FIORELLA DEL PILAR APTO

TADMO1 CAMARGO PALOMINO MABEL MERLY APTO

TADMO1 DE LA CRUZ CUADROS JUDITH MADELEINE APTO

0D01 CAJAHUANCA ARAUZO JHAIDY PAMELA APTO

0Do1 RIOS MEZA ROSEMBERT RAFAEL APTO

ADMO002 RAYA MURNICO DENIS APTO
CANO CASTILLON MIGUIEL JHOEL NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
MONTOYA MARIVAL LUIS ALBET NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
MALLQUI BERRIOS YERSSON KEVIN NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
RIVERA GINES HENNY JUDITH NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
MEZARINA RONCAL CARLOS ENRIQUE NOAPTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
BALBIN PAUCAR LUCY NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA




